Locus doli causa sua eius punitibz no obedi deo est. Ne est dicit dicit.
 avar. proz et m. 2. 20

Papa nichil appetit ab his sibi dari
 Tamen quibus aliquis inquit spoliant
 In hoc solent ordinem isti gloriam
 Et possessionibus ac solent onerari
 Nichil possideat nec sint indulgetis
 Solent cum divites fuerint petentis
 Apud eos quidem nichil respiciunt
 Tunc sibi querunt dapibus utitur
 Burgenses apud rectoribus mensis
 Induunt dum manibus extensis
 Tribunt hospitibus gratias immensis
 Recordantur nec putant de factis expensis
 De ista materia plura non loquimur
 Et obmissis alijs ad nos revertamur
 Penas huiusmodi tempore lecti pariamur
 Ut bonis celestibus frui amemur
 Primum est quod debet non vult nos poveri
 Cum nos tamquam filios non cessat ferire
 Nec pro hoc tristitia det nos hinc tristitia
 Et ad vi gaudia possim et pervenire
Invidiam per se non habet
 Amos dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Invidiam per se non habet
 Invidiam per se non habet
Invidiam per se non habet
Invidiam per se non habet
Invidiam per se non habet
Invidiam per se non habet
Invidiam per se non habet